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2024 2023 2022 2021 2020 2019

Eur 0.0 0.0 0.0 0.0 -325 368

K L U B O  V E I K L O S  R E Z U L T A T A S

0.0

Veiklos rezultatas - skirtumas tarp pajamų ir sanaudų 



Klubo veiklos pajamos

Klubo pajamos viso, Eur

Vilniaus miesto
savIVALDYBĖS AUKŠTO
MEISTRIŠKUMO SPORTO

PROGRAMA, Eur

Vilniaus miesto
savivaldybės finansavimo
dalis Klubo pajamose (%)

K L U B O  P A J A M O S

2022 2021 2020 2019

20.9

5 106 442

1 069 838

4 036 604

33.8

2 516 519

 850 000

1 666 519

41.7

850 000

1 186 559

2 036 559

49.5

850 000

868 485

1 718 485

2023

25.8

4 064 826

1 049 839

3 014 987

2024

33.5

3 128 128

1 049 839

2 078 290



K l u b o  p a j a m o s  v i s o ,  E u r V i l n i a u s  m i e s t o  s a v i v a l d y b ė s
f i n a n s a v i m o  d a l i s  K l u b o  p a j a m o s e  ( % )
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Žaidėjų atlygis

Išlaidos stadionų ir
aikščių nuomai, Eur

 Socialinio draudimo
įmokos ir gyventojų
pajamų mokestis už
žaidėjų kontraktus

Žaidėjų Mokesčių dalis
Klubo veiklos
sąnaudose (%)

klubo personalo (taip
pat žaidėjų bei

trenerių) išlaikymo
sąnaudos (SU PRIZAIS)

klubo personalo
išlaikymo sąnaudų dalis

Klubo veiklos
sąnaudose (%)

Klubo veiklos sąnaudos,
Eur
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*išlaidos rodomos be PVM 2022 2021 2020 2019

5.9

68.8

109 839

300 540

3 511 065

5 106 442

1 645 264

7.8

72.0

69 602

1 811 615

195 363

2 516 519

1 493 663

12.0

75.6

29 988

243 647

1 539 715

1 309 924

2 036 559

8.3

73.2

54 759

168 723

1 496 012

1 243 349

2 043 853

2023

7.8

67.9

111 343

320 825

2 763 186

4 064 826

1 510 722

2024

7.9

67.9

99 341

247 901

2 123 257

3 128 128

1 340 218



Viso, Eur

Kreditoriai
(ne bankas)

Kreditoriai susiję
asmenys/dalininkai

(ne bankas)

Skolos dalininkams
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0.0

97 513

378 144

475 657

0.0

197 513

378 144

575 657

140 500

506 615

541 263

1 188 378

141 500

466 615

542 638

1 150 753

2023

0.0

97 513

378 144

475 657

2024

0.0

97 513

378 144

475 657

**2025 m. sausio mėnesį grąžinta 50 000 eur paskolos dalis. likutis - 47 513 eur.

*



2024 2023 2023 perėmimo laikotarpiu 2022

-16 305 26 284* -56 577 -41 614

A K A D E M I J O S  V E I K L O S
R E Z U L T A T A S

*-3545 (VEIKLOS REZULTATAS BE KLUBO DOTACIJOS)

Veiklos rezultatas - skirtumas tarp pajamų ir sanaudų 



Rodiklis/metai 2024

Išlaidos AIKŠTėms, kelionėms,
transportui, teisėjams ir kt.) 130 333

klubo skirta suma jaunimo ugdymo
proceso kokybei gerinti 173 850

Jaunimo komandos atlyginimai su
treneriais  141 206

Jaunimo komandos prizai 20 300

GPM+SODRA  35 462

Viso: 501 151 EUR

K L U B O  I N V E S T I C I J A  Į  A K A D E M I J Ą

vieno Jaunuolio (11x11) paruošimas per metus
vidutiniškai siekia 3600 Eur 

Rodiklis/Metai 2023-09 2024-10 2025-02

Plotas (kv.m.) tenkantis
vienam vaikui per savaitę

11x11 treniruotėje
212 425 618

Vaikų skaičius 472 522 566

Komandų skaičius 14 17 24

Treneriai su savanoriais
(be trenerių prie mokyklų)

22 23 23

Vartininkų treneriai 2 4 4

Atletinio rengimo
treneriai

1 2 2

*PILNA PIRAMIDė: VAIKŲ komandos nuo U6 iki U12, JAUNIŲ
KOMANDOS NUO U13 iki U19, B ir A komanda.



2 0 2 5  m .  s e z o n a s  

Biudžeto planas, Eur 

166 625

36

1 465 300

4 063 000

3 896 375

Pesimistinis planas,
Eur

 20.4

322 210

6 829 290

1 465 300

7 151 500

Optimistinis planas,
Eur

Planuojamos pajamos, Eur

Planuojamas Klubo veiklos
rezultatas, Eur

Vilniaus miesto savivaldybės
finansavimas, Eur 

Planuojamos veiklos sąnaudos, Eur

 Vilniaus miesto savivaldybės
finansavimo dalis Klubo pajamose (%)


